1、2012年1月16日，公司2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于发行公司债券的议案》，2012年1月17日公司在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上刊登了《公司2012年第一次临时股东大会

决议公告》。

2、2012年3月22日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上刊登了《关

于发行公司债券获得发审委通过的公告》。

3、2012年6月1日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网上刊登了《关

于获得中国证券监督管理委员会核准公开发行公司债券批复的公告》，经证监许可[2012]724号文批准，同意公司向社会公

开发行面值不超过10亿元的公司债券。

4、2012年7月17日公司完成债券发行，发行结果2012年7月18日披露于巨潮资讯网。

5、2012年8月22日，公司债券已于深圳证券交易所上市，证券简称：12亚厦债，证券代码：112097。

6、鹏元资信评估有限公司对公司及其2012年7月13日发行的10亿元公司债券的2013年跟踪信用评级结果为：维持本期债

券信用等级为AA，维持公司主体长期信用等级为AA，评级展望维持为稳定。

7、2013年7月12日，按照《浙江亚厦装饰股份有限公司2012公司债券票面利率公告》，“12亚厦债” 的票面利率为5.20%。

每手“12亚厦债”（面值1,000元）派发利息为人民币：52.00 元（含税。扣税后个人、证券投资基金债券持有人实际每手

派发利息为：41.60 元；扣税后非居民企业（包含QFII、RQFII）取得的实际每手派发利息为：46.80 元。）

8、鹏元资信评估有限公司对公司及其2012年7月13日发行的10亿元公司债券的2014年跟踪信用评级结果为：维持本期债

券信用等级为AA，维持公司主体长期信用等级为AA，评级展望维持为稳定。

9、2014年7月8日，按照《浙江亚厦装饰股份有限公司2012公司债券票面利率公告》，“12亚厦债”的票面利率为5.20%。

本次“12亚厦债”付息每10张（面值1,000元）的本期债券派发利息为人民币：52.00元（含税）。扣税后个人、证券投资基

金债券持有人取得的实际每10张（面值1000元）派发利息为：41.60元；扣税后非居民企业（包含QFII、RQFII）取得的实际

浙江亚厦装饰股份有限公司 2014 年年度报告

50

每10张（面值1000元）派发利息为：46.80元。

浙江亚厦装饰股份有限公司 2014 年年度报告

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

股份变动

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,948,719 18.72% 50,900,234  32,855,674  83,755,908 202,704,627 22.73%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 118,948,719 18.72% 50,900,234  32,855,674  83,755,908 202,704,627 22.73%

其中：境内法人持股   49,074,994  14,704,031  63,779,025 63,779,025 7.15%

   境内自然人持股 118,948,719 18.72% 1,825,240  18,151,643  19,976,883 138,925,602 15.58%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 516,488,781 81.28%   172,498,041  172,498,041 688,986,822 77.27%

1、人民币普通股 516,488,781 81.28%   172,498,041  172,498,041 688,986,822 77.27%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 635,437,500 100.00% 50,900,234  205,353,715  256,253,949 891,691,449 100.00%

股份变动的原因

1、2013年10月28日，经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江亚厦装饰股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2013]1354号）核准，亚厦股份向7名发行对象非公开发行人民币普通股（A股）49,074,994股，发行价格23.52元/

股，该部分股份于2014年4月25日在深圳证券交易所上市。非公开发行完成后，公司股本总额增至684,512,494股。

2、2014年7月8日，公司依据2013年度股东大会审议决议，实施了2013年度权益分派方案，以总股本684,512,494股为基

数，按每10股派发现金股利人民币1.3元（含税），合计88,986,624.22元。并以增发后总股本684,512,494股为基数，向全

体股东每10股转增3股，合计转增股本205,353,748股。后因公司在2014年4月16日－5月5日实施股权激励行权，股份共增加

859,575股，公司总股本增加到685,372,069股。后公司2013年度权益分派方案调整为以公司总股本685,372,069股向全体股

东每10股派1.298369元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2.996237股。公司股本总额增加到

891,691,449股。

浙江亚厦装饰股份有限公司 2014 年年度报告

52

二、证券发行与上市情况